AO>xeH Hatanba AHaTOJIbeBHA

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

777-23

778-23

779-23

781-23

782-23

783-23

784-23

785-23

786-23

787-23

788-23

789-23

790-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O «PernoHasnbHOE areHTCTBO
He3aBUCUMON OLEHKN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBMNCUMMOWN OLIEHKUN»

00O «PernoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMMOWN OLIEHKMN»

00O «PernoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKMN»

00O «PervoHasnbHOe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOI OLLEHKMN»

00O «PervoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOI OLLEHKMN»

00O «PernoHasibHoe areHTCTBO
HEe3aBNCMMOWN OLIEHKMN»

00O «PernoHasibHoe areHTCTBO
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN»

00O «PernoHasnbHOEe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOI OLLEHKMN»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

11.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.05.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

27.06.2023

CBepeHun

I>xeH HaTanba AHaToNbEBHA

008104

27.07.2012

O6BbeKT oOueHKU

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

2XXunon pom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

XXunonm gom c
3eMeJibHbIM YHaCTKOM

>Knnoe nomelyeHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

30aHne
oBoOLLEeXpaHuamLLe ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

3eMebHble y4acTKu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Джен Наталья Анатольевна

