

Джен Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Джен Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		008104			
Дата включения в реестр членов РОО		27.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
777-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	11.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
778-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	14.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
779-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	14.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
781-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
782-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
783-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
784-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
785-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
786-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
787-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
788-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
789-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	16.06.2023	Здание овощехранилище с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
790-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	27.06.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости